



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 14/08/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 53 / 2014 Licitação: 41/2014- PR						
1	2829	CIMENTO - SACO 50 KG	UN	85,000	25,50	2.167,50
2	17851	CAL HIDRATADA	SC	6,000	9,12	54,72
3	17852	ARGAMASSA ACII - SACO 20 KG	SC	30,000	18,50	555,00
4	17853	FERRO 5 MM - BARRA 12 MT	UN	32,000	7,65	244,80
5	17854	FERRO 1/4 MM - BARRA 12 MT	UN	23,000	12,71	292,33
6	8901	ARAME RECOZIDO	KG	5,000	7,50	37,50
7	1953	AREIA MÉDIA	M3	12,000	99,00	1.188,00
8	2825	BRITA N° 1	M3	4,000	78,00	312,00
9	17855	CANO ESGOTO 40 MM - BARRA 6 MT	UN	18,000	15,00	270,00
10	17856	TEE 40 MM	UN	58,000	2,10	121,80
11	17857	CAP 40 MM	UN	56,000	1,35	75,60
12	17858	JOELHO 40 MM	UN	112,000	1,10	123,20
13	17859	LUVA 40 MM	UN	56,000	0,90	50,40
14	17860	ARRUELA 30 MM	UN	112,000	7,84	878,08
15	17861	PARAFUSO 65 MM	UN	112,000	2,80	313,60
16	17862	PLACA DE CONCRETO 2,28 X 0,55 X 0,04	UN	64,000	121,66	7.786,24
17	17863	PLACA DE CONCRETO 0,85 X 0,55 X 0,04	UN	56,000	48,36	2.708,16
18	17864	PLACA DE CONCRETO 0,825 X 0,565 X 0,04	UN	224,000	55,92	12.526,08
19	17865	PLACA DE CONCRETO 0,84 X 0,595 X 0,08	UN	56,000	46,09	2.581,04
20	17866	PLACA DE CONCRETO 0,785 X 0,51 X 0,03	UN	56,000	37,03	2.073,68
21	17867	PLACA DE CONCRETO 0,48 X 0,10 X 0,03	UN	48,000	4,84	232,32
22	17868	PLACA DE CONCRETO 1,045 X 0,225 X 0,03	UN	14,000	33,25	465,50
23	17869	PLACA DE CONCRETO 0,59 X 0,245 X 0,18	UN	32,000	52,89	1.692,48
24	17870	PLACA DE CONCRETO 0,825 X 0,065 X 0,02	UN	56,000	4,84	271,04
25	17871	TAMPAS EM GRANITO OCRE 0,83 X 0,606 X 0,02	UN	56,000	176,46	9.881,76
26	17872	ACABAMENTO COLUNAS EM GRANITO OCRE 2,47 X 0,21 X 0,02	UN	4,000	179,92	719,68
27	17873	FILTRO CARVÃO ATIVADO	UN	1,000	2.937,49	2.937,49
TOTAL DO PROCESSO:						50.560,00
TOTAL:						50.560,00